21.07.2017г.  №57                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНВЕНТАРИЗАЦИОННОЙ КОМИССИИ

В связи с разработкой муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018 - 2022 годы», в соответствии с Порядком проведения инвентаризации территорий, утвержденного приказом министерства жилищной политики, энергетики и транспорта от 6 июля 2017 года № 109-мр, с Уставом муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав инвентаризационной комиссии:
Рофф Г.В. специалист по имуществу и земле – председатель комиссии
Герасимова Т.Г. зам. главы администрации – секретарь комиссии
Кузнецова Н.В. депутат Думы – член комиссии
Тураева Н.Г. депутат Думы – член комиссии
2. Комиссии организовать:
-  сбор базовой информации о территории села и об объектах, расположенных на ней (площадь, численность населения, владелец, др.) до 01.08.2017г.,
-  натурное обследование территории с целью установления степени
благоустройства объектов и элементов благоустройства на ней (благоустроен/не благоустроен, состояние отличное/ среднее/ требует ремонта) до 01.08.2017г.
- заполнить первый раздел паспортов благоустройства территории до 05.08.2017г.
- Сформировать и предоставить в министерство жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области адресные перечни до 05.08.2017г.
- подготовить паспорт благоустройства муниципального образования до 05.08.2017г.
- заполнить второй раздел паспортов благоустройства территории до 01.10.2017г.
- провести инвентаризацию уровня благоустройства индивидуальных жилых домов до 01.12.2018г.
3. Опубликовать данное постановление в муниципальном Вестнике.

Глава муниципального образования   «Казачье»
Т.С. Пушкарева